



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0908/2021**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**  
**ISAILTON DE ANDRADE SILVA - CNPJ: 03966073000120**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 38X50MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	10	6,9000	69,00
2	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 76X76MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	5	6,9000	34,50
3	001230	BOBINA TÉRMICA ( LARGURA - 56,5 MM, DIÂMETRO MAX - 55MM, COMP - 40M, TUBETE - 13MM, Nº VIAS - 01)	30	4,4000	132,00
4	002961	CALCULADORA MÉDIA	1	21,9000	21,90
5	006378	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM.	11	1,0000	11,00
6	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	3	1,0000	3,00
7	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	6	1,9000	11,40
8	006381	CLIPS 4/0 CX COM 50 UNIDADES	10	3,5000	35,00
9	007215	COLA BASTÃO 21 G	12	5,9000	70,80
10	001252	CORRETIVO DE FITA 10MX5MM	8	9,9000	79,20
11	001254	ELÁSTICO AMARELO, PCT COM 50 UNI	2	5,0000	10,00
12	006934	FURADOR DE PAPEL 40 FOLHAS	2	69,9000	139,80
13	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	2	99,0000	198,00
14	004533	PASTA AZ	4	12,9000	51,60
15	002532	PASTA SUSPENSA KRAFT	200	2,7000	540,00
16	003006	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO)	1	7,9000	7,90
17	004123	PINCEL PARA RETROPROJETOR 1.0MM (AZUL)	1	5,5000	5,50
18	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	2	0,8000	1,60
19	002860	TESOURA TAMANHO : MÉDIO	1	9,9000	9,90
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>1.432,10</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>1.432,10</b>

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde